
ZARZĄDZENIE NR 837/2018
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 4 grudnia 2018 r.

w sprawie przeprowadzenia likwidacji środków trwałych będących własnością Gminy Wałbrzych oraz 
Powiatu Grodzkiego

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.), art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 995 ze zm.), art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r.
o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 395 ze zm.), § 17 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 
w Wałbrzychu wprowadzonego zarządzeniem Nr 368/2016 Prezydenta Miasta Wałbrzycha
z dnia 18 maja 2016 r. oraz § 33 Zarządzenia Nr 849/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 12.09.2014 r. 
w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Miasta Wałbrzycha 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyrażam zgodę na przeprowadzenie likwidacji środków trwałych będących własnością Gminy 
Wałbrzych oraz Powiatu Grodzkiego wymienionych  w załączniku do zarządzenia.

§ 2. Powołuję wspólną komisję ds. likwidacji sprzętu komputerowego wymienionego w  załączniku 
w składzie:

1) Magdalena Sołtysiak - przewodnicząca,

2) Aleksandra Strzyż - członek,

3) Beata Chudy- członek.

§ 3. W pracach komisji musi uczestniczyć przynajmniej połowa jej składu.

§ 4. Komisja zobowiązana jest zakończyć pracę do dnia 17.12.2018 r.  

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha.  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: F12E81B4-2C5A-4A11-9625-FAD527C2BBE7. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 Wykaz sprzętu przeznaczonego do likwidacji

Lp. Nazwa składnika Nr inwentarzowy Ilość Przyczyna uznania składnika
za zbędny lub określenie

stopnia jego zużycia

1. Laptop Acer GW-P/491/018/DDP 1

Sprzęt jest przestarzały,
zniszczony, nie nadaje się do

dalszego użytkowania,
naprawa jest nieopłacalna

2. Laptop Asus GW-P/491/020/DDP 1

3. Komputer GW-P/491/032 1

4. Router GW-P/491/040 1

5. Drukarka Lexmark GW/491/102 1

6. Drukarka Lexmark GW/491/107 1

7. Skaner Mustek GW/491/108 1

8. Zestaw komputerowy GW/491/136 1

9. Zestaw komputerowy GW/491/137 1

10. Zestaw komputerowy GW/491/150 1

11. Zestaw komputerowy GW/491/151 1

12. Zestaw komputerowy GW/491/152 1

Id: F12E81B4-2C5A-4A11-9625-FAD527C2BBE7. Podpisany Strona 1




